
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«02» сентября 2020 года № 12/38

Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты Центрального сельского Совета депутатов 

Акинина Сергея Александровича

На основании письменного заявления Акинина Сергея Александровича о снятии 
своей кандидатуры кандидата в депутаты Центрального сельского Совета депутатов, 
в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 
N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 
избирательная комиссия муниципального образования Центральный сельсовет 
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Центрального сельского 
Совета депутатов Акинина Сергея Александровича 1992 года рождения.
2. Направить настоящее решение для опубликования в печатные средства массовой 
информации.

Заместитель председателя 
избирательной комиссии 
муниципального образования


